
BHV 2021/22

Play Off Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Haunstetten II 20 16 0 4 488 : 399 +89 32 : 8
2 TSV EBE Forst United 20 15 1 4 540 : 386 +154 31 : 9
3 HSV Bergtheim 20 11 2 7 501 : 475 +26 24 : 16
4 HG Zirndorf 20 10 2 8 452 : 456 -4 22 : 18
5 MTV Stadeln 20 9 2 9 517 : 496 +21 20 : 20
6 TSV Ismaning 20 8 3 9 392 : 376 +16 19 : 21
7 HBC Nürnberg 20 9 1 10 467 : 525 -58 19 : 21
8 HT München 20 8 2 10 425 : 445 -20 18 : 22

Spielleiter-Kontaktadresse
Schreiner-Marr, Sabine, Alte Poststraße 17, 96479 Weitramsdorf,
Mobil: 0176 21780922, Tel.: 09567 2970020, sabine.schreiner-
marr@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

30.04.2022 
 
 
 

18:00  230275
18:00  210026
18:00  280166 t/v
18:00  230108

HG Zirndorf
HSV Bergtheim
TSV Ismaning
MTV Stadeln

TSV EBE Forst United
HT München
HBC Nürnberg
TSV Haunstetten II

33:28
24:21
30:19
30:26

So. 
 
 
 

01.05.2022 
 
 
 

14:00  230270 t/v
14:30  250008 v
15:00  280420
16:30  280080

HBC Nürnberg
TSV Haunstetten II
HT München
TSV EBE Forst United

TSV Ismaning
MTV Stadeln
HSV Bergtheim
HG Zirndorf

23:18
33:21
19:25
42:14

Sa. 
 
 
 

07.05.2022 
 
 
 

18:00  280420
18:00  250008 v
18:00  280080
19:00  280166 v

HT München
TSV Haunstetten II
TSV EBE Forst United
TSV Ismaning

MTV Stadeln
HG Zirndorf
HBC Nürnberg
HSV Bergtheim

26:24
31:27
42:13
24:24

So. 
 
 
 

08.05.2022 
 
 
 

13:00  230270 v
14:00  230481
15:00  210026
16:00  230108

HBC Nürnberg
HG Zirndorf
HSV Bergtheim
MTV Stadeln

TSV EBE Forst United
TSV Haunstetten II
TSV Ismaning
HT München

27:35
23:20
23:33
33:18

Sa. 
 
 
 

14.05.2022 
 
 
 

15:00  210026
18:00  230270 v
19:00  230108
19:00  230481

HSV Bergtheim
HBC Nürnberg
MTV Stadeln
HG Zirndorf

TSV EBE Forst United
TSV Haunstetten II
TSV Ismaning
HT München

21:28
23:24
38:25
33:27

So. 
 
 
 

15.05.2022 
 
 
 

14:30  250008 v
15:00  280400
16:00  280166 v
16:30  280080

TSV Haunstetten II
HT München
TSV Ismaning
TSV EBE Forst United

HBC Nürnberg
HG Zirndorf
MTV Stadeln
HSV Bergtheim

35:24
29:23
22:27
27:29

Sa. 
 
 
 

21.05.2022 
 
 
 

15:30  250008 v
18:00  230270 v
18:30  230108 v
19:00  280166 v

TSV Haunstetten II
HBC Nürnberg
MTV Stadeln
TSV Ismaning

HSV Bergtheim
HT München
TSV EBE Forst United
HG Zirndorf

31:28
28:27
24:30
NH

So. 
 
 
 

22.05.2022 
 
 
 

13:00  210026
14:00  280420 v
16:00  230481
16:30  280080 v

HSV Bergtheim
HT München
HG Zirndorf
TSV EBE Forst United

TSV Haunstetten II
HBC Nürnberg
TSV Ismaning
MTV Stadeln

WG
NG
NH
NG
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BHV 2021/22

Play Off Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim

230108 Fürth, Sporthalle Stadeln
Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

230275 Nürnberg, Sportpark Schweinau
Daimlerstr. 71 , 90441 Nürnberg

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

280080 Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

280166 Ismaning, Isarena
Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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