

Play Off Frauen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Haunstetten II	20	16	0	4	488 : 399	+89	32 : 8
▲ 2	TSV EBE Forst United	20	15	1	4	540 : 386	+154	31 : 9
3	HSV Bergtheim	20	11	2	7	501 : 475	+26	24 : 16
4	HG Zirndorf	20	10	2	8	452 : 456	-4	22 : 18
5	MTV Stadeln	20	9	2	9	517 : 496	+21	20 : 20
6	TSV Ismaning	20	8	3	9	392 : 376	+16	19 : 21
7	HBC Nürnberg	20	9	1	10	467 : 525	-58	19 : 21
8	HT München	20	8	2	10	425 : 445	-20	18 : 22

Spieleiter-Kontaktadresse

Schreiner-Marr, Sabine, Alte Poststraße 17, 96479 Weitramsdorf,
Mobil: 0176 21780922, Tel.: 09567 2970020, sabine.schreiner-marr@bhw-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.04.2022 18:00 230275	HG Zirndorf	TSV EBE Forst United	33:28
18:00 210026	HSV Bergtheim	HT München	24:21
18:00 280166 t/v	TSV Ismaning	HBC Nürnberg	30:19
18:00 230108	MTV Stadeln	TSV Haunstetten II	30:26
So. 01.05.2022 14:00 230270 t/v	HBC Nürnberg	TSV Ismaning	23:18
14:30 250008 v	TSV Haunstetten II	MTV Stadeln	33:21
15:00 280420	HT München	HSV Bergtheim	19:25
16:30 280080	TSV EBE Forst United	HG Zirndorf	42:14
Sa. 07.05.2022 18:00 280420	HT München	MTV Stadeln	26:24
18:00 250008 v	TSV Haunstetten II	HG Zirndorf	31:27
18:00 280080	TSV EBE Forst United	HBC Nürnberg	42:13
19:00 280166 v	TSV Ismaning	HSV Bergtheim	24:24
So. 08.05.2022 13:00 230270 v	HBC Nürnberg	TSV EBE Forst United	27:35
14:00 230481	HG Zirndorf	TSV Haunstetten II	23:20
15:00 210026	HSV Bergtheim	TSV Ismaning	23:33
16:00 230108	MTV Stadeln	HT München	33:18
Sa. 14.05.2022 15:00 210026	HSV Bergtheim	TSV EBE Forst United	21:28
18:00 230270 v	HBC Nürnberg	TSV Haunstetten II	23:24
19:00 230108	MTV Stadeln	TSV Ismaning	38:25
19:00 230481	HG Zirndorf	HT München	33:27
So. 15.05.2022 14:30 250008 v	TSV Haunstetten II	HBC Nürnberg	35:24
15:00 280400	HT München	HG Zirndorf	29:23
16:00 280166 v	TSV Ismaning	MTV Stadeln	22:27
16:30 280080	TSV EBE Forst United	HSV Bergtheim	27:29
Sa. 21.05.2022 15:30 250008 v	TSV Haunstetten II	HSV Bergtheim	31:28
18:00 230270 v	HBC Nürnberg	HT München	28:27
18:30 230108 v	MTV Stadeln	TSV EBE Forst United	24:30
19:00 280166 v	TSV Ismaning	HG Zirndorf	NH
So. 22.05.2022 13:00 210026	HSV Bergtheim	TSV Haunstetten II	WG
14:00 280420 v	HT München	HBC Nürnberg	NG
16:00 230481	HG Zirndorf	TSV Ismaning	NH
16:30 280080 v	TSV EBE Forst United	MTV Stadeln	NG

Hallenverzeichnis

210026	Bergtheim Willi-Sauer-Halle Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
230108	Fürth, Sporthalle Stadeln Hans-Sachs-Str. 30 , 90765 Fürth
230270	Nürnberg, Röthenbach-Ost Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg
230275	Nürnberg, Sportpark Schweinau Daimlerstr. 71 , 90441 Nürnberg
230481	Zirndorf, Jahnhalle Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf
250008	Haunstetten, Sporthalle TSV Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
280080	Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg
280166	Ismaning, Isarena Grünfleckstraße 2, 85737 Ismaning
280400	Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104 Köglweg 104, 82024 Taufkirchen
280420	Unterhaching, Hachinga-Halle Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen